
Здравствена едукација на територијата на општина 

Петровец, во мај 2013 година 

 

 
Во месец мај 2013 година спроведени се здравствено-воспитни 

активности во општина Петровец, со вкупно население од 8800 

жители (според Државниот завод за статистика на Република 

Македонија),  при што 12.5% или 1100 се деца на училишна возраст од 

6 до 14 години. Опфатени се ученици во ОУ Братство-Единство и 

ОУ Кочо Рацин во селата Долно, Средно и Горно Коњари, 

с.Петровец и с.Огњанци. 
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